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Promet knji2enja
(Konto: 744-)

od pocetka do kraja perioda

DOBROVOLJNI TRANSFERI OD FIZICKIH I PRAVNIH LICA
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Promet u prethodnom

Promet perioda
'13.298.951,2t -13.298.951,2C

Naknadni promet

Neto 13.298.951,2( -13.298.951,2C

Ukupno 13 298 951 2C -13.298,951,2C

PROMET
SaldoPotraZujeDuguje

NazivSiira

-3 000 000,00

-5 000 000,00

864 000 00

-1 20 000,00

-1 00 000,00

-1 00 000,00

-229.000 00

-6 100,00

-1 174 000,00

-1175714,04

-60 000,00

-117 237,2C

-50 000 0c

-1 00 000,0c

-27 000 0c

-1 1i5.900 0c

)
117.237,20

50 000 00

1 00 000,00

27 000 00

1 175 900 00

3 000 000 00

5 000 000 00

864 000 00

1 20 000 00

1 00 000,00

100 000 00

229 000 00

1

000

100,00

0625

1615

1 83i 61

1911

2275

4625

4898

651 4

6823

6974

7510

751 8

7710

8037

:AqSZ

8843

S-T '- 2q-&Jo;6 -h)v
Fondacija Novak Djokovic

ERSTE BANK A.D , NOVI SAD

BISEVAC SERVIS DOO NOVI PAZAR

WEB BUSINEESS SOLUTION

OBUCA METRO

SLD - Stari grad - Beograd
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